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PROGRAM KAYITLARINDA DĠKKAT EDĠLECEK HUSUSLAR 

 

 2009 – 2010  Öğretim  Yılı  GÜZ  dönemi  katkı  paylarının  ödemesi için 24 EYLÜL 2009 son 
gündür. Bu tarihe kadar katkı paylarını yatırmayan öğrencilerin ders kayıt programları 
açılmayacaktır. 

 GÜZ Dönemi Ders Programı Kayıtları 28 EYLÜL- 02 EKĠM 2009 tarihleri arasında 
yapılacaktır. Kayıtlar İçin İnternet Adresi: http://www.oid.hacettepe.edu.tr 

 Ders kayıtlarında öğrencilerin derslere ilişkin kodlayacakları şube no.ları bölümümüzün web 
sitesinde, ilan panosunda ve danışmanlarda mevcuttur. 

 Ders kayıtları öğrencinin sorumluluğunda olup, danıĢmanıyla bizzat görüĢerek 
yapılabilecektir. 

 Öğrenci her yarıyılın başlamasından önce, akademik takvimde belirtilen süre içerisinde 
danışmanının denetiminde alacağı dersleri belirler. Öğrenci yarıyıl başında programına 
öncelikle başarısızlığı nedeniyle tekrarlamak ve almak zorunda olduğu dersleri yazmak 
zorundadır. 

 Ön koĢullu dersler hariç öğrenci üst yarıyıl/yıl programından da kredi sınırları ve derslerin 
birbirine alt yapı oluşturmasına dikkat ederek danışman onayıyla ders alabilir. 

 Bir yarıyılda alınan derslerin (ortak zorunlu dersler hariç) kredi toplamı 22’ den çok olamaz. 
Ancak, mezuniyet durumunda birbirini izleyen iki yarıyılda 25 krediyi geçmemek üzere bu 
sınır ilgili Yönetim Kurulu Kararıyla aşılabilir. 

 Program kaydı yapılırken özellikle dikkat edilmesi gereken konu, öncelikle yüklenilmesi 
gereken derslerin alınması (alttan kalan dersler ve içinde bulunulan dönemin dersleri), üstten 
ders alma durumunda ise diğer derslerle çakışmanın olmamasıdır. Çakışan ders alan 
öğrencinin, ekle-sil haftasında danışmanıyla birlikte gerekli değişiklikleri yapması 
gerekmektedir. 

 Danışmanların, öğrencilerinin öncelikli yüklenmeleri gereken zorunlu ve seçmeli tüm dersleri 
kodlamış olduklarını kontrol etmeleri gerekmektedir. 

 Danışman onayı ile ders alarak program yaptıran öğrenci, akademik takvimde belirlenen ders 
alma-bırakma günlerinde (14-16 EKĠM 2009) de yine danışman onayı ile yeni dersler alabilir, 
tekrarlamak ve almak zorunda olduğu dersler hariç diğer dersleri bırakabilir. 

 Öğrencilerin ders alma-bırakma günlerinde programlarını kontrol ederek, danışmanları ile 
görüşmeleri, danışmanlarının programlarını onayladığından emin olmaları gerekmektedir. 

 Ders alma-bırakma günlerinden sonra hiçbir şekilde öğrencinin üzerine ders yüklenmesi ve 
üzerinden ders silinmesi iĢlemi yapılamaz. 

 Öğrenci, yukarıda ifade edilen süreler içerisinde usulüne uygun olarak kayıt yaptırmadığı 
takdirde, derslere devam edemez, sınavlara giremez, girse de notu iptal edilir. 

 Öğrenciler Bölümümüzün web sitesinde, ilan panosunda ve danışmanlarda bulunan 
şubelerde derslerini kodlamak zorundadırlar. Kotası dolan dersleri öğrenciler seçemeyeceği 
için alınmak istenen derslerin biran önce kodlanması gerekmektedir. 

 Beşinci, Altıncı ve Yedinci Yarıyıllarda yer alan Seçmeli II III ve IV yerine başka ders 
seçilemez. 

 Öğrenciler isterlerse öğrenim süreleri içerisinde GSM ve BED kodlu dersleri alabilirler. Bu 
dersler zorunlu mezuniyet kredisine dahil olmayıp, öğrenciye ek bir kredi sağlamaktadır. 

 Harç borcu olan öğrencilerin programı açılmayacaktır.  

 

http://www.oid.hacettepe.edu.tr/
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         Aşağıda  Yabancı Diller Yüksekokulu’nun İngilizce derslerine ilişkin yaptığı önemli 
açıklamalar yer almaktadır: 

 

ĠNGĠLĠZCE DERLERĠYLE ĠLGĠLĠ ÖNEMLĠ AÇIKLAMALAR 

 153 dersinin kodu 111, 154 dersinin kodu 112; 253 dersinin kodu 211, 
254 dersinin kodu 212; 353 dersinin kodu 311 ve 354 dersinin kodu 312 
olmuştur. 

 1. ve 2. sınıf dersleri zorunlu, 3. ve 4. sınıf dersleri ise seçmelidir. 

 111 ve 112 dersleri, 211 ve 212 dersleri ile 437 ve 438 derslerine önkoşul 
getirilmiştir. Dolayısıyla öğrencinin başarılı sayılması ve 112 alması için 
111 dersinden en az C1 alması önkoşuldur. 111 dersinden C1’in altında 
not alması, öğrencinin ortalamayla, dönemi geçmesini sağlayacak, 
ancak 112 dersini almasına yetmeyecektir. 211 ve 212 dersleri 
arasındaki ilişki de aynı şekildedir. 

 Önkoşul 111 dersinden geçip 112 dersini alabilmesi, 211 dersinden geçip 
212’yi alabilmesi ve 437 dersinden geçip 438 dersini alabilmesi 
şeklindedir. 3. sınıf dersleri olan 311 ve 312 arasından böyle bir önkoşul 
yoktur. 

 Daha önce 111 dersini alıp başarılı olan ve 112 dersinden D2 alıp 
ortalama ile geçen öğrenci, 211 dersini alabilecektir. 

 Sadece bu yıl için, daha önceki yıllarda önkoşul uygulaması olmaması 
nedeniyle, 154 dersinden geçen ve 153 dersini almamış olan öğrenciye, 
hem 111 hem de 211 dersini alma hakkı tanınmıştır. Ancak, öğrencilere 
tavsiye edilmesi gereken, 111 dersinin muafiyet sınavına girip, 211’i 
ders olarak almalarıdır. 

 Eğer öğrenci hazırlıktan, A1, A2 ve B1 notlarıyla geçtiyse, 1. sınıf dersleri 
olan 111 ve 112’den muaf olacaktır. 

 Tüm dersler (111-112, 211-212, 311-312, 437-438) her iki dönem de 
açılacaktır. Ancak öğrenci, hem 111 dersini hem de 112 dersini aynı 
dönemde alamayacaktır. 

 Ders notunu yükseltmek için, alıp geçtiği bir dersi yeniden almak isteyen 
öğrenci, devam zorunluluğunu yerine getirmek koşuluyla bu dersi 
yeniden alabilecek ve son aldığı not geçerli olacaktır. 

 Öğrencinin, 1 Ekim’de yapılacak muafiyet sınavından geçmesi 
durumunda, geçtiği bu dersi ekle-sil haftasında (14-16 Ekim 2009) 
mutlaka üzerinden silmelidir. Danışmanların öğrencileri bu konuda 
uyarması önemle rica olunur. 

 

 Öğrenciler bu dekontları danışmanlarına teslim etmek zorundadırlar. Danışmanlar ise bu 
dekontları program kayıtlarının bitiminde Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na gönderilmek 
üzere Bölümümüze (Nevzat Ayyıldız’a) teslim edeceklerdir. 

 Yabancı Uyruklu öğrenciler ikamet süreleri bittiği takdirde Emniyet Müdürlüğü’nden 
ikametlerinin uzatıldığına dair bir yazıyı Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na teslim etmedikçe 
kayıtlarını yaptıramayacaklardır. 
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 Bir dersten F1, F2, F3 notlarından birini alan öğrenci, o dersi açıldığı ilk yarıyılda 
tekrarlamak zorundadır. Öğrenci, tekrarlamak ve almak zorunda olduğu bir dersi ilgili 
Yönetim Kurulu Kararı olmadan, ders açıldığı halde iki yarıyıl / yıl üst üste almadığı 
takdirde Üniversite ile iliĢiği kesilir. 

 2009-2010 Öğrenim Yılı GÜZ Döneminde açılacak Seçmeli dersler aşağıda belirtilmiştir.  
Öğrenciler bu derslerle ilgili seçimi http://www.oid.hacettepe.edu.tr  adresinden 
yapabilirler. 

 

Dersin Y.Yılı      Dersin Adı ve Kodu    Şubesi 

Güz       Seç.II Göçmen ve Sığ. Sos. Hiz.     01 

Güz       Seç.II Kent. ve Kent. Sor. Ve Sos. Hiz.    01 

Güz       Seç.II Afetlerde Sosyal Hizmet     01 

Güz       Seç.II Yoksulluk ve Sosyal Hizmet     01 

Güz       Seç.II Çocuk Suç. ve Sosyal Hizmet     01 

Güz       Seç.II Çocuk Koruma ve Bakım Sistemi    01 

Güz       Seç.II Sosyal Hiz. Gör. İlke ve Tekn.     01 

 

Güz       Seç.IV Sokak Sosyal Hizmeti      01 

Güz       Seç.IV Madde Bağ. ve Sosyal Hizmet    01 

Güz       Seç.IV Sivil Toplum Örg. ve Sos. Hiz.    01 

Güz       Seç.IV Baskı Karşıtı Uyg.      01 

Güz       Seç.IV Sosyal Hiz. Str. Plan ve Proje     01 

Güz       Seç.IV Sağlık ve Çevre       01 

Güz       Seç.IV Toplumsal Cinsiyet ve Sosyal Hiz.    01 

 

 Başarısız olunan ders Seçmeli ise öğrenci bu dersin yerine, gerekçeli olarak ilgili Yönetim 
Kurulu Kararıyla, ders alma-bırakma günleri sonuna kadar başka Seçmeli dersleri alabilir. 
Öğrencinin başarısız olduğu bu Seçmeli ders, yerine başka bir Seçmeli ders almadıkça 
üzerinden silinmez. 

 Öğrenciler genel akademik ortalamalarını yükseltmek amacıyla bulundukları yarıyılda 
almaları gereken derslere ek olarak, daha önce C2, D1 ve D2 notu aldıkları dersleri de 
tekrarlayabilirler. Öğrencilerin son aldıkları not geçerli olacaktır. 

 Genel Akademik Ortalaması iki yarıyıl üst üste 1.80’nin altına düşen öğrenci bu yarıyıl / 
yarıyılları tekrarlama durumuna düşerler. Bu durumdaki öğrencilere öncelikle F1, F2, F3 
notu aldıkları dersler tekrarlatılır. 

 Öğrenci Akademik Ortalamasını 1.80’ nin üstüne çıkarmadıkça, daha önce hiç almadığı 
dersleri programına alamaz. 

 

 Öğrenciler, dört yıllık Lisans Programını en çok yedi yılda tamamlamak zorundadır. Bu 
süreye Hazırlık Sınıfında geçen süre dahil değildir. Üniversiteden Uzaklaştırma Cezası alan 
öğrencilerin bu süreleri öğrenim süresinden sayılır. 

 

 

 

http://www.oid.hacettepe.edu.tr/
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PROGRAM DANIġMANLARI ĠÇĠN NOT 

 

 Hacettepe Üniversitesi Önlisans, Lisans ve Yaz Dönemi Yönetmeliği Madde 13’ e göre 
Öğrenci DanıĢmanlığı; 

 “Her öğrenci için, ilgili birim başkanı tarafından bir danışman görevlendirilir. Danışman 
öğrenciyi izler, eğitim-öğretim çalışmaları ve Üniversite yaşamı ile ilgili sorunların çözümünde 
öğrenciye yardımcı olur. Öğrencinin kayıt yenileme, ders alma-bırakma işlemleri danışman onayı 
ile yapılır. 

 Danışmanlığı etkin bir şekilde yürütülebilmesi için her birimde “Öğrenci İzleme Dosyası” 
tutulur” şeklinde belirlenmiştir. Buna göre ekte yer alan hatırlatmalar doğrultusunda kayıtların 
yapılması gerekmektedir. 

 

 Kayıtlarda gerekli olabilecek telefon numaraları aşağıdadır. 

 

  

ĠLGĠLĠ TEL. 

 

 

 BEYTEPE ÖĞRENCĠ ĠġLERĠ TEL. 297 65 70 / 71 / 72 / 73 / 74 

 

 BEYTEPE FAX    299 20 90 

 

 BEYTEPE TEL.    297 65 70 / 127 

       (ġifresini unutan öğrenciler için 

        irtibat kiĢisi Adnan Bey) 

 

 Ġ.Ġ.B.F. DEKANLIK TEL.   297 67 82 

 

 Ġ.Ġ.B.F. DEKANLIK FAX.   299 20 84 

 

 BEYTEPE YABANCI DĠL ĠNG. BĠRĠMĠ 297 80 92 

 

 


